
Zarządzenie OR.0050.55.2021 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 6 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2021 

 

 
 
          Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje: 

 

§ 1 

W budżecie miasta  uchwalonym uchwałą Nr XXVII/154/2020  Rady Miasta Łaskarzew z dnia 30 grudnia 

2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2021, dokonuje się następujących zmian: 

 

§ 2 

Dokonać zmian planu wydatków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w jednym dziale nie zmieniając 

kwoty planu wydatków w danym dziale zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 3 

Stan wydatków inwestycyjnych i majątkowych w 2021 r. po uwzględnieniu wprowadzonych zmian 

przedstawia odpowiednio załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Po dokonaniu zmian budżet miasta na rok 2021 nie zmienił się i przedstawia się następująco: 

 

Dochody ogółem   -   28 910 607,70    w tym: 

- bieżące                     27 753 266,70 

- majątkowe                          1 157 341,00  

Wydatki ogółem     -      30 895 896,34,  w tym:     

- bieżące                 -       27 527 933,34 

-  majątkowe          -         3 367 963,00 

 

     § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Anna 
Laskowska

Elektronicznie 
podpisany przez 
Anna Laskowska 
Data: 2022.02.22 
12:51:04 +01'00'



U Z A S A D N I E N I E 

 

Zarządzeniem dokonano zmian pomiędzy zadaniami w rozdziale 60016 nie powodując zmian  

ogólnej kwoty w tym rozdziale. 

Zwiększona została wartość zadania pn. „Poprawa Bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściu dla 

pieszych w Łaskarzewie na ul. Dąbrowskiej” o 16 000,00, natomiast o tą samą kwotę zmniejszone 

zostało zadanie pn.” Budowa drogi na Leokadię” 

 

Dokonane zmiany nie mają wpływu na wynik budżetu oraz na zmianę ogólnej wartości środków 

przeznaczonych na zadania inwestycyjne w roku 2021r.  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0050.55.2021 Burmistrza Miasta z dnia 6 grudnia 2021 r.

Plan wydatków budżetowych na rok 2021 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 298 906,00 0,00 1 298 906,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 298 906,00 0,00 1 298 906,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 201 906,00 0,00 1 201 906,00

Razem: 30 753 431,34 0,00 30 753 431,34

BeSTia Strona 1 z 1



środki własne 

gminy
kredyty pożyczki

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje inne

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

ZADANIA ROCZNE

1 600 60016 6050

Budowa chodnika przy ul. Kusocińskiego / 

Dąbrowskiej 69 000,00 0,00 69 000,00

2 600 60016 6050 Modernizacja ul. Chopina 2 000,00 0,00 2 000,00

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi na Leokadię 525 000,00 -16 000,00 151 537,78 ** 357 462,22

4 600 60016 6050 Przebudowa u. Nowej 350 000,00 0,00 250 000,00 ** 100 000,00

5 600 60016 6050 Wykonanie koncepcji odwodnienia miasta Łaskarzew 52 000,00 0,00 52 000,00

6 600 60016 6050

Popraw Bezpeczeństwa ruchu drogowego na 

przejściu dla pieszych w Łaskarzewie na ul. 

Dąbrowskiej 84 000,00 16 000,00 36 000,00 ** 64 000,00

7 600 60016 6050

Popraw Bezpeczeństwa ruchu drogowego na 

przejściu dla pieszych w Łaskarzewie na ul. Kopernika 0,00 0,00 0,00

8 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej 16 000,00 0,00 16 000,00

9 600 60018 6050

Popraw Bezpeczeństwa ruchu drogowego na 

przejściu dla pieszych w Łaskarzewie na ul. 

Dąbrowskiej 0,00 0,00 0,00

10 600 60018 6050

Poprawa Bezpeczeństwa ruchu drogowego na 

przejściu dla pieszych w Łaskarzewie na ul. Kopernika 0,00 0,00 0,00

11 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 

zakresie e-administracji i geoinformacji 707,00 0,00 707,00

12 750 75023 6060 Zakup serwera do Urzędu Miasta 40 000,00 0,00 40 000,00

13 750 75075 6050

Utworzenie Przystanku Historii i Kultury na Rynku 

Duzym w Łaskarzewie 67 000,00 0,00 30 000,00 * 37 000,00

14 754 75411 6170

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego dla PSP Garwolin 10 000,00 0,00 10 000,00

15 900 90001 6050

Budowa i przebudowa przepompowni ścieków oraz 

budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Łaskarzewie 195 000,00 0,00 195 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr OR.0050.55.2021 Burmistrza Miasta Łaskarzew z dnia 6 grudnia 2021 r.

z tego

10 000,00

195 000,00

2 000,00

509 000,00

350 000,00

52 000,00

0,00

0,00

707,00

40 000,00

67 000,00

100 000,00

0,00

16 000,00

Limity wydatków  majątkowych  na 2021 rok po zmianach

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan ogółem Zmiana Plan po zmianie

8

69 000,00



środki własne 

gminy
kredyty pożyczki

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje inne

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

15 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łaskarzewie 150 000,00 0,00 150 000,00

16 900 90001 6050

Modernizacja infrastruktury wodociągowo - 

kanalizacyjej w Łaskarzewie 550 000,00 0,00 50 000,00 ** 500 000,00

17 900 90001 6050

Modernizacja przepompowni ścieków w mieście 

Łaskarzew zlokalizowanej przy ul. Słonecznej na 

działce nr 185/2 343 000,00 0,00 343 000,00

18 900 90001 6060

Zakup pompy do przepompowni ścieków w 

Łaskarzewie 15 000,00 0,00 15 000,00

19 900 90001 6060 Zakup zsamochodu z wyposażeniem WUKO 0,00 0,00 0,00

20 900 90001 6060 Zakup wozu asenizacyjnego 0,00 0,00 0,00

21 900 90095 6050

Budowa tężni solankowej wraz z ogrodem halofitów 

w Łaskarzewie 136 350,00 0,00 70 009,00 * 66 341,00

22 900 90095 6060 Zakup maszyn do referatu gospodarczego 18 500,00 0,00 18 500,00

23 926 92601 6050 Modernizacja trybun na stadionie sportowym 180 500,00 0,00 80 500,00 * 100 000,00

24 926 92601 6060

Przebudowa budynku hali sportowej przy ul. 

Kusocińskiego 0,00 0,00 0,00

RAZEM 2 804 057,00 0,00 1 579 253,78 0,00 0,00 166 341,00 1 058 462,22

z tego :

środki własne 

gminy
kredyty pożyczki

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje inne

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

ZADANIA WIELOLETNIE

1 600 60016 6050 Przebudowa ul. Przychód 63 906,00 0,00 63 906,00

2 926 92601 6050 Budowa hali sportowej w Łaskarzewie 500 000,00 0,00 0,00 ** 500 000,00

RAZEM 563 906,00 0,00 63 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

3 367 963,00 0,00 1 643 159,78 0,00 0,00 0,00 166 341,00 1 558 462,22

500 000,00

563 906,00

OGÓŁEM

180 500,00

0,00

3 367 963,00

2 804 057,00

Lp.

* dotacja z Urzędu Marszałkowskiego

** środki w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

*** środki w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan ogółem Zmiana Plan po zmianie

8

63 906,00

15 000,00

0,00

0,00

18 500,00

136 350,00

8

150 000,00

550 000,00

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan ogółem Zmiana Plan po zmianie

z tego

343 000,00


